ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2025 H-28819165от №

О присвоении адреса объектам адресации

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1. Присвоить  адреса  объектам  адресации  согласно  приложению  №1  к

настоящему постановлению на основании Постановления от 15.09.2025г № 78 "О

присвоении адреса объектам адресации.

    2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

    3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  размещения  в

Государственном адресном реестре.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава администрации Масаев Апти Мусаевич

3

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

Приложение №1
Постановлениюк

H-28819165№15.09.2025от

№
п/п

Уровень объекта
адресации Адрес объекта адресации

Уникальный номер
адреса объекта

адресации в
Государственном
адресном реестре

Кадастровый номер
объекта недвижимости,
являющегося объектом

адресации

Описание
местоположения объекта

адресации

1 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 1

390a217f-8e97-46aa-
88d1-8a6235ef6b14 20:12:1902000:311

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

2 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 2

1dabb0a9-0946-4762-
a096-3e5b97a559af 20:12:1902000:637

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

3 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 3

fb147053-21ff-49bf-
be0b-8e8a52765a50 20:12:1902000:542

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

4 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 3А

e933bf93-67a6-4f50-
a15f-0c8ee7735aa1 20:12:1902000:540

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

5 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 4

35f4dee8-ac40-45d2-
bf2b-6283dc5ffc18 20:12:1902000:652

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

6 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 6

a7fa1fe6-4f21-45bc-
82cd-6249603ef978 20:12:1902000:453

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

7 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 8

c5d46bd4-34a6-429e-
9666-b15980287356 20:12:1902000:431

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

8 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 9

9f1df619-a1e6-49e1-
91a1-48a85c4547c2 20:12:1902000:309

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

9 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 10

ce6bd3dc-07b1-44c8-
b138-d13d42d1c5be 20:12:2002000:935

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

10 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 11

31427e68-ee5c-425d-
b3ac-fb6665bbef56 20:12:2002000:95

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

11 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 12

35027802-cef9-4996-
9e98-956bb747aaa8 20:12:1902000:567

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

12 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 14

aa753cc3-a1ae-4c87-
b3e1-69d8c64cfe36 20:12:1902000:569

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

13 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 16

051c50b0-fae6-4fa7-
ab43-15d65ce2d540 20:12:1902000:570

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

14 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 17

22685c19-4f1e-42bc-
8d6b-6797d75e3491 20:12:2002000:942

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

15 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 18

faae4751-fef2-4224-
858e-0260e7839911 20:12:1902000:537

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

16 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 19

b3f6c0bd-15fd-491a-
8cdf-96a032d9b803 20:12:2002000:817

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

17 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 20

34ef325d-c60d-464e-
be1a-4e77c7f04d6c 20:12:2002000:755

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

18 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 21

98ce0f74-6b76-4682-
b319-d5b6813966a8 20:12:1902000:519

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

19 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 22

a5bcc70b-6afb-4155-
a28f-e6956a7e1e77 20:12:2002000:894

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

20 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 23

2cbe6dfe-7c67-46ca-
8208-179d2851c347 20:12:1902000:520

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

21 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 24

cc228130-b59d-4d2c-
9496-b5d1d4f1f46f 20:12:2002000:608

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

22 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 25

62952ef9-7b4f-4a45-
a259-406577f96afa 20:12:1902000:516

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

23 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 26

a0cfa784-facf-4557-
809a-38065cdb7be9 20:12:2002000:1667

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

24 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 27

cde3a7e5-a030-4137-
a56b-45ca52565bca 20:12:1902000:528

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

25 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 28

dd0e8dc9-38fa-4975-
98b4-08e2f77b40df 20:12:1902000:662

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

26 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 29

a80f32e7-26ec-4381-
ac34-82b962e36ee3 20:12:1902000:534

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

27 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 30

ca83958e-8f3f-422a-
a6b8-7d1fc046de5c 20:12:2002000:966

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

28 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 31

c389b8d9-9ec9-4612-
b058-b126f24ebb5a 20:12:2002000:729

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

29 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 32

59979b59-f76a-478c-
b33c-d553de1011be 20:12:1902000:472

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

30 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 33

a3e5e995-7d15-4509-
9c76-c83b72968d25 20:12:1902000:655

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

31 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 34

fff141e2-64d4-4580-
9991-5202bde5d315 20:12:1902000:471

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

32 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 36

c95900df-9305-4bdc-
91bf-542c74790a79 20:12:2002000:2032

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

33 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 37

b260255b-ac1a-4dd0-
9f16-e6fcd538154a 20:12:1902000:631

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

34 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 39

e0d7d3ea-7d7f-47a9-
8867-bd642bfc18c1 20:12:1902000:632

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

35 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 40

c0a3847d-25f0-4a94-
8c92-dd494de649e6 20:12:2002000:2218

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

36 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 41

be049a03-e3b5-47f4-
b480-e6cd76e83f79 20:12:1902000:332

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

37 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Гаркаева,
земельный участок 42

b15cc379-5cf7-41a4-
a560-b9b469c93f9e 20:12:1902000:633

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Гаркаева

		2025-09-15T10:52:37+0300
	fias.nalog.ru
	Подписание нормативного документа